
Předběžná informace pro účastníky  
 

LIII. Symposia o nových směrech výroby a hodnocení potravin  
18.-20. 5. 2025  

Novotného lávka 5 – budova Českého svazu vědeckotechnických společností (ČSVTS), Willenbergův sál  
a 

VŠCHT Praha, Technická 3, budova B, Praha 6 Dejvice, Respirium 
 

Předběžný časový harmonogram  
 

18. 5. 2025 
 
na VŠCHT Praha 

16.00-17.00 h Registrace účastníků– VŠCHT Praha, budova B, 
Respirium 

16.00-20.00 h Welcome party, odborné senzorické hodnocení potravin, 
řízená degustace vín – VŠCHT Praha, Respirium 

  

19. 5. 2025 
 
na Novotného lávce 

08.00-09.00 h Registrace účastníků 

09.00-12.30 h Blok zvaných přednášek a diskusní příspěvky 

12:30-13.30 h Přestávka na oběd 

13.30-17.00 h Přednášky a diskusní příspěvky 

18.00 h Večeře, společenský večer 

   

20. 5. 2025 
 
na Novotného lávce 

09.00-12.30 h Přednášky a diskusní příspěvky 

12:30-13.30 h Přestávka na oběd 

13.30-15.30 h Přednášky a diskusní příspěvky 

15:30-16:00 h Vyhlášení Best Poster Award, zakončení symposia 

   

 
Na symposiu budou prezentovány vyžádané přednášky, standardní přednášky a posterová sdělení.  
 
 
Informace pro účastníky:  
 

1. Přihlášku k Vaši účasti vyplňte na webu Symposia  www.czechfoodchem.cz  do 30. 4. 2025. 
 

2. Přihlášku Vašeho příspěvku vyplňte na webu  www.czechfoodchem.cz  do 25. 4. 2025                         
(„last minute posters“ do 2. 5. 2025). 
 

3. Ubytování si účastníci zařizují sami. Organizátoři pouze doporučují využít služeb několika ubytovacích 
zařízení s různou cenovou úrovní. Podrobnosti včetně cen jsou uvedeny na www.czechfoodchem.cz pod 
záložkou Doprava/Ubytování.  
 

4. Vložné - tj. konferenční poplatek a stravné činí: 
Pro členy ČSCH:     4500 Kč  
Pro nečleny ČSCH: 4950 Kč*  
Pro studenty denního studia: 3450 Kč** 
Jednodenní vložné: 2950 Kč* (na kterýkoli jednotlivý den) 

*) Při případné platbě v hotovosti na místě je vložné zaokrouhleno na stovky Kč nahoru, např. 5000 Kč místo 4950 Kč. 

**) Potvrzení o statutu studenta (např. kopie karty ISIC) pošlete po registraci na adresu czechfoodchem@vscht.cz. 

 
Podrobný rozpis vložného a způsob úhrady je uveden na závazné přihlášce. Pokud pro úhradu použijete 
bankovní převod, uhraďte vložné nejpozději do 9. 5. 2025. 
  

http://www.czechfoodchem.cz/
http://www.czechfoodchem.cz/
http://www.czechfoodchem.cz/


Pozn.: Vložné poukažte na účet České společnosti chemické (majitel účtu) č. 1922952379/0800, konst. symbol 379, (DIČ: 
CZ00444715;  IBAN: CZ70 0800 0000 0019 2295 2379, BIC SWIFT: GIBACZPX., adresa banky: Česká spořitelna a.s.,Václavské 
náměstí 16, CZ 110 00 Praha 1). Jako variabilní symbol platby uveďte 192025, a uveďte jméno účastníka v poznámce pro 
příjemce. V případě skupinové platby uveďte variabilní symbol jednoho z účastníků a současně e-mailem zašlete jmenný seznam 
účastníků, kterých se platba týká.  
 

 
5. Symposium začíná v neděli 18. 5. 2025 od 16:00 na VŠCHT Praha, Technická 3, budova B, Praha 6 

Dejvice, v prostorách Respiria (asi 50 m vpravo po vstupu do hlavního vchodu budovy). Hlavní odborný 
program symposia se pak uskuteční v pondělí a úterý 19. a 20. května v konferenčních sálech 
(Willenbergův a přilehlé sály) budovy ČSVTS na Novotného lávce 5, Praha 1.  
 

6.  Doba vymezená pro jednotlivá sdělení (kromě vyžádaných přednášek) je 15 min. K dispozici pro 
přednášející bude dataprojektor a presenter. Posterová sdělení budou vyvěšena po celou dobu konání 
symposia. Rozměr panelů pro prezentaci posterů: výška 130 cm, šířka 95 cm, materiál hobra (připevnění 
tenkými špendlíky – budou k dispozici). Alternativou vyvěšených posterů je jejich umístění na webu 
s možností prohlížení účastníky buď v osobních elektronických zařízeních nebo na PC umístěném v sále 
s postery. 
 

 8. Ze symposia bude vydán Sborník příspěvků (referáty a postery) v plném znění, který bude zveřejněn na 
webových stránkách www.czechfoodchem.cz dodatečně. Sborníku budou přidělena čísla ISBN a ISSN.  

 
Informace pro autory příspěvků do Sborníku jsou uvedeny rovněž na webových stránkách 
www.czechfoodchem.cz. Za jazykovou a věcnou správnost textu odpovídají autoři příspěvků. Konečný 
termín pro zaslání příspěvků je 31. 7. 2025. Příspěvky došlé po tomto termínu a příspěvky, které nebyly 
na symposiu prezentovány některým z autorů, nebudou do Sborníku zařazeny.  
 

 
 
V Praze, dne 9. 4. 2025 
 

 

http://www.czechfoodchem.cz/
http://www.czechfoodchem.cz/

